PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2022

	№  808

О признании проекта планировки территории и проекта межевания территории для индивидуального жилищного строительства по адресу: Московская область, Раменский район, сельское поселение Софьинское, с. Кривцы, утвержденного Постановлением администрации Раменского муниципального района Московской области от 31.01.2014 № 89, частично не подлежащим применению

В соответствии с п.20 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа, утвержденными Постановлением администрации Раменского городского округа от 14.07.2021 № 7547 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области», с учетом обращения собственника земельного участка от 10.11.2021 № К-8741(е)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Проект планировки территории и проект межевания территории для индивидуального жилищного строительства по адресу: Московская область, Раменский район, сельское поселение Софьинское, с. Кривцы, утвержденный Постановлением администрации Раменского муниципального района Московской области от 31.01.2014 № 89, частично не подлежащим применению в части земельного участка с кадастровым номером 50:23:0040224:14.

2. Комитету по взаимодействию со СМИ администрации Раменского городского округа (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Раменского городского округа Плынова О.Б.
Исполняющий полномочия главы
Раменского городского округа, первый
заместитель главы администрации

Раменского городского округа                                                             О.Б. Плынов

М.Ю. Лобова
467-76-37